sebagai Taman di Perairan di Wilayah Pantai Selatan 

Bantul  Daerah Istimewa Yogyakarta.  

KETIGA  : Taman di Perairan di Wilayah Pantai Selatan Bantul 

Daerah Istimewa Yogyakarta sebagaimana dimaksud 

dalam diktum KEDUA dengan luas keseluruhan 695,89 

(enam ratus sembilan puluh lima koma delapan 

sembilan) Hektare, yang terdiri atas:  

a. Area I 

Pantai Pandansimo berupa zona pemanfaatan 

terbatas dengan luas 181,47 (seratus delapan puluh 

satu koma empat tujuh) Hektare; 

b. Area II 

Pantai Patehan dengan luas 31,92 (tiga puluh satu 

koma sembilan dua) Hektare, yang terdiri atas: 

1. zona inti dengan luas 6,47 (enam koma empat 

tujuh) Hektare; 

2. zona pemanfaatan terbatas dengan luas 25,45 

(dua puluh lima koma empat lima) Hektare; 

c. Area III 

Pantai Pandansari-Samas dengan luas 157,48 

(seratus lima puluh tujuh koma empat delapan) 

Hektare, yang terdiri atas: 

1. zona inti dengan luas 6,98 (enam koma sembilan 

delapan) Hektare; 

2. zona pemanfaatan terbatas dengan luas 150,50 

(seratus lima puluh koma lima nol) Hektare; 

d. Area IV 

Pantai Baros sisi selatan dengan luas 142,07 (seratus 

empat puluh dua koma nol tujuh)  Hektare berupa 

zona pemanfaatan terbatas; 

e. Area V 

Pantai Baros sisi utara dengan luas 20,64 (dua puluh 

koma enam empat) Hektare, yang terdiri atas: 

1. zona pemanfaatan terbatas dengan luas 9,49 

(sembilan koma empat sembilan) Hektare; 

2. zona lain sesuai peruntukan kawasan berupa 

zona rehabilitasi dengan luas 11,15 (sebelas 

koma satu lima) Hektare; 

f. Area VI  

Pantai Parangkusumo-Depok dengan luas 162,31 

(seratus enam puluh dua koma tiga satu) Hektare, 

yang terdiri atas: 

1. zona inti dengan luas 10,37 (sepuluh koma tiga 

tujuh) Hektare; dan 

2. zona pemanfaatan terbatas dengan luas 151,94 

(seratus lima puluh satu koma sembilan empat) 

Hektare. 

KEEMPAT  :  Taman di Perairan di Wilayah Pantai Selatan Bantul 

Daerah Istimewa Yogyakarta sebagaimana dimaksud 

dalam diktum KETIGA dengan batas koordinat 

sebagaimana tercantum dalam Lampiran I dan peta 

sebagaimana tercantum dalam Lampiran II yang